
Istituto Comprensivo Viadegasperi - Seveso (MB)
Indirizzi e-mail del personale ATA

UTENTE EMAIL
Cervone Cinzia cinzia.cervone@icviadegasperi.gov.it
Figini Giuseppina giuseppina.figini@icviadegasperi.gov.it
Laganà Antonina antonina.lagana@icviadegasperi.gov.it
Malinverni Renata renata.malinverni@icviadegasperi.gov.it
Giusto Diana Anna diana_anna.giusto@icviadegasperi.gov.it
D'Oria Rosanna rosanna.doria@icviadegasperi.gov.it
Gobbato Annamaria annamaria.gobbato@icviadegasperi.gov.it
Mattavelli Cinzia cinzia.mattavelli@icviadegasperi.gov.it
Rubin Maria Cristina maria_cristina.rubin@icviadegasperi.gov.it
Basilio Caterina caterina.basilio@icviadegasperi.gov.it
Ferro Antonella antonella.ferro@icviadegasperi.gov.it
Macheda Fortunato fortunato.macheda@icviadegasperi.gov.it
Nastasi Carmela carmela.nastasi@icviadegasperi.gov.it
Nicolaci Santa santa.nicolaci@icviadegasperi.gov.it
Berretta Maurizio maurizio.berretta@icviadegasperi.gov.it
Balboni Nadia nadia.balboni@icviadegasperi.gov.it
Lentini M. Gina gina.lentini@icviadegasperi.gov.it
Restuccia Lucia lucia.restuccia@icviadegasperi.gov.it


